ISABELLE FERLAND
260 avenue Ruel
Québec, Québec

G1C 2G3
418-454-8039
ferlandisabelle @icloud.com

FORMATIONS
Université du Québec de Trois-Riviéres
C.F.P. Fierbourg, DEP en cuisine

C.E.P. Fierbourg, DEP en patisserie
Polyvalente Roger Comtois, Loretteville

EXPERIENCES DE TRAVAIL
Réceptionniste-Au chalet en bois rond
Boulangerie Soleil Levain
Outland-Patissié¢re

Propriétaire d’un Foodtruck

Chateau Frontenac

QUALITES PERSONNELLES
Rigueur

Autonomie

Motivation

Esprit d’¢équipe

LOISIRS
Art
Lecture
Yoga
Jardinage

Les références vous seront fournies sur demande.

2021-2023
2016-2017
2015-2016
2009-2014

2022-2023
2020-2021
Hiver 2020
2018-2020
2016-2020




