

# **ISABELLE FERLAND**

260 avenue Ruel  
Québec, Québec  
G1C 2G3  
418-454-8039  
[ferlandisabelle@icloud.com](mailto:ferlandisabelle@icloud.com)

## **FORMATIONS**

Université du Québec de Trois-Rivières	2021-2023
C.F.P. Fierbourg, DEP en cuisine	2016-2017
C.F.P. Fierbourg, DEP en pâtisserie	2015-2016
Polyvalente Roger Comtois, Loretteville	2009-2014

## **EXPÉRIENCES DE TRAVAIL**

Réceptionniste-Au chalet en bois rond	2022-2023
Boulangerie Soleil Levain	2020-2021
Outland-Pâtissière	Hiver 2020
Propriétaire d'un Foodtruck	2018-2020
Château Frontenac	2016-2020

## **QUALITÉS PERSONNELLES**

Rigueur
Autonomie
Motivation
Esprit d'équipe

## **LOISIRS**

Art
Lecture
Yoga
Jardinage

## **RÉFÉRENCES**

Les références vous seront fournies sur demande.